Pompes pneumatiques à
double membrane
Les pompes TC-X202 3/4" sont disponibles en Polypropylene chargé fibres de verre
(PPG), avec un distributeur d'air en PPG pour une meilleure résistance chimique.
Distributeur doté du nouveau ressort de rappel Looped C™ (Brevet en instance).
Raccordements à Brides ISO ou Taraudés Rc 3/4"
Débit Max : 120 l/min
Pression Max : 7 bar

 COURBES DE PERFORMANCE
SPECIFICATIONS
Codification* P"X" (-FL) PT (-FL)
Débit Max 120 l/min 100 l/min
Pression d'air Max  7 bar
Consommation d'air Max 1200 l/min 1400 l/min
Gamme de Pression d'air 1 30-100 PSI (0.2-0.7 MPa)
Volume de liquide par cycle 350 ml 240 ml
Connexion Asp x Ref Taraudée Rc 3/4" Brides DN20 PN10
Poids 7 kg
Conditions:
Aspiration : 10 cm
Température ambiante : 25°C
Liquide : 20-25°C
Liquide
Air
TC-X202P"X"(except T)
200 NL/min
400 NL/min
600 NL/min
800 NL/min
7 bar
6 bar
5 bar
4 bar
3 bar
2 bar
1000 NL/min
1200 NL/min
7 bar
6 bar
5 bar
4 bar
3 bar
2 bar
200 NL/min
400 NL/min
600 NL/min
800 NL/min
1000 NL/min
TC-X202PT
TC-X202 / 3/4” (Non-Metallique)
H
au